Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
1 / 2
27.04.2024
SMD Breakout Adapter für SOP16 / SSOP16 / TSSOP16, 16 Pin, 0,65mm
/ 1,27mm
N.º artículo: SMA-SOP16
Hersteller: BerryBase
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85340019
Gewicht: 0.001 kg
Dieses SMD Breakout Adapter Board, macht ein SMD IC über Standard 2,54mm Stiftleisten zugänglich. Somit kann dieses zum
Beispiel auf einem Breadboard verwendet werden. Durch die zwei verschiedenen Pin-Raster auf beiden Seiten, ist der Adapter für
viele IC Typen nutzbar.
Technische Daten
passend für SMD ICs im Format: SOP16 / SSOP16 / TSSOP16
Pin Raster: 0,65mm / 1,27mm
Anzahl Pins: 16
Abmessungen ca. 17,8 x 20,3 mm
Weitere Bilder:
Datenblatt
Todos los nombres y signos que figuran aquí son propiedad del fabricante
respectivo. Errores de imprenta, cambios y errores exceptuados.
2 / 2
27.04.2024